2024 年 12 月 19 日
各位

SMFL みらいパートナーズ株式会社

SEMICON Japan 2024 へのご来場ありがとうございました

2024 年 12 月 11日～13 日に東京ビッグサイトで開催された「SEMICON Japan 2024」に

おきましては多数の方に当社ブースへご来場いただき、誠にありがとうございました。

今後もお客さまの設備投資ニーズに応えるサービスを提供出来るよう努めて参りますの

で、 引き続きよろしくお願い申し上げます。

出展ブース前にて

【本件に関するお問い合わせ先】

SMFL みらいパートナーズ株式会社 電子デバイス設備部

TEL：03-6695-1161

Mail：semicon@smfl-mp.co.jp